АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023 № 183  г. Цимлянск

Об отмене постановления Администрации

Цимлянского городского поселения от 21.09.2022 № 324

Во исполнение протеста прокуратуры Цимлянского района от

28.04.2023 № 7-19/Прдп235-23-20600051, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 21.09.2022 № 324 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Администрации Цимлянского городского поселения и муниципальными

служащими Администрации Цимлянского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит старший инспектор по
противодействию коррупции, архивному делу

и работе с населением

	Постановление вносит старший инспектор по
	противодействию коррупции, архивному делу
	и работе с населением